
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Flickor 13
Halmstad Masters 2011

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

NILSSON Malin, Skurups BTK
BERGAND Filippa, Åsa IF
LUU Natalie, Åstorps BTK
ANDERSSON Linnea, Köpings BTK
NILDÉN Amanda, Ängby SK
TOLLERUD Emma, Fokus BTK
ANDERSSON Ida, Våxtorps BOIS
YLINEN My, Skurups BTK
SKARPING Sandra, Kvarnby AK
G SNYGG Elin, BTK 72 Trönninge
ALEXANDERSSON Matilda, Bergkvara BTK
DO Felicia, Åstorps BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

NILSSON Malin - BERGAND Filippa
NILSSON Malin - LUU Natalie
BERGAND Filippa - ANDERSSON Linnea
NILSSON Malin - NILDÉN Amanda
BERGAND Filippa - TOLLERUD Emma
LUU Natalie - ANDERSSON Ida
ANDERSSON Linnea - YLINEN My
NILDÉN Amanda - SKARPING Sandra
TOLLERUD Emma - G SNYGG Elin
ANDERSSON Ida - ALEXANDERSSON Matilda
YLINEN My - DO Felicia

9, 5, 5
6, 13, -9, 9
18, -7, -4, 2, 9
5, 3, 1
8, -9, 1, -9, 9
-4, 5, 9, 5
6, 9, -4, -6, 9
4, 8, -8, -6, 9
12, 6, 10
10, 10, 6
-5, 9, 12, -10, 10

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Halmstad BTK.
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